



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 2]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 8, 2020
Margazhi 23, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2050

Part II—Section 1

Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

AGRICULTURE DEPARTMENT

Pages.

Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act,

4-9

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

Notifications under the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act.

[G.O. Ms. No. 286, Agriculture [AM2(1)], 19th December 2019, மார்ச்சு 3, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

No. II(1)/AG/2/2020.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 9 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby exclude the areas specified in column (2) from the notified market areas specified in column (3) of the Table below, so as to include the said areas into the proposed notified market area of Melchithamur with effect on and from 19th day of December 2019.

THE TABLE

(1)	(2)	(3)
1	Melchithamur	Gingee
2	Kalladikuppam	Gingee
3	Kammandur	Gingee
4	Maniyampattu	Gingee
5	Kalaiyur	Gingee
6	Nattarmangalam	Gingee
7	Kurinjpai	Gingee
8	Tuduppakkam	Gingee
9	Rajampuliyur	Gingee
10	Kongarappattu	Gingee
11	Sorattur	Gingee
12	Dalavanur	Gingee
13	Thiruvambattu	Gingee
14	Kilmambattu	Gingee
15	Vadataram	Gingee
16	Taiyur	Gingee
17	Kilpapambadi	Gingee
18	Nangilikondan	Gingee
19	Vadavanur	Gingee
20	Servilagam	Gingee
21	Kadambur	Gingee
22	Melathur	Gingee
23	Modaiyur	Gingee
24	Vallam	Gingee
25	Anathur	Gingee
26	Kilaiyur	Gingee
27	Vadaputhur	Gingee
28	Tenputhur	Gingee
29	Eachur	Gingee
30	Panappakkam	Gingee

(1)	(2)	(3)
31	Anangur	Gingee
32	Koravanandal	Gingee
33	Melolakkur	Gingee
34	Agalur	Gingee
35	Aviyur	Gingee
36	Setuvarayanallur	Gingee
37	Virpattu	Gingee
38	Taniyal	Tindivanam
39	Ilamangalam	Tindivanam
40	Vilukkam	Tindivanam

NOTIFICATION II

[G.O. Ms. No. 286, Agriculture [AM2(1)], 19th December 2019, ஸர்க்கழி 3, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

No. II(1)/AG/3/2020.— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 6 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu hereby declares the areas of Melchithamur Regulated Market under the Villupuram Market Committee specified in column (1) of the Table below and the areas around the Melchithamur Regulated Market comprising of the areas specified in the corresponding entries in column (2) thereof, to be the notified market area of Melchithamur Regulated Market for the purposes of the said Act, in respect of all notified Agricultural produces:-

THE TABLE

(1)	(2)
	Melchithamur.
	Kalladikuppam
	Kammandur
	Maniyampattu
	Kalaiyur
	Nattarmangalam
	Kurinjpai
	Tuduppakkam
	Rajampuliyur
	Kongarappattu
	Sorattur
	Dalavanur
	Thiruvambattu
	Kilmambattu
	Vadataram
	Taiyur
	Kilpapambadi
	Nangilikondan
	Vadavanur
	Servilagam
	Kadambur
	Melathur
	Modaiyur
	Vallam
	Anathur

(1)	(2)
	Kilaiyur
	Vadaputhur
	Tenputhur
	Eachur
	Panappakkam
	Anangur
	Koravanandal
	Melolakkur
	Agalur
	Aviyur
	Setuvarayanallur
	Virpattu
	Taniyal
	Ilamangalam
	Vilukkam
	Mukkunam
	Arugavur
	Ethanemili
	Pallikulam
	Indirasankuppam
	Melathipakkam
	Edaimalai
	Ponpatti
	Nangiyanandal
	Neerperuthagaram
	Tondur
	Melsevur (East & West)
	Nagandur
	Marur
	Dalavalappattu
	Kilvailamur
	Errambattu
	Amur
	Perampattu
	Kallalipattu
	Anilady
	Melgudalur
	Vilvamadevi

அறிவிக்கை—I

[G.O. Ms. No. 286, Agriculture [AM2(1)], 19th December 2019, மார்சு 3, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 9-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு 1(a)-பகுதியில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், 2019-ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் திங்கள் 19-ஆம் நாளன்று மற்றும் அது முதற்கொண்டு கீழேயுள்ள அட்டவணையில் கலம்-2ல் குறிப்பிட்டுள்ள பகுதிகளைக் கலம் 3-இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளிலிருந்து நீக்கியும், அவ்வாறு நீக்கப்பட்ட பகுதிகளை மேல்சித்தாமூரின் உத்தேச அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாகச் சேர்த்தும் இதன் மூலம் அறிவிக்கிறார்.

WW

அட்டவணை		
(1)	(2)	(3)
1	மேல்சித்தாழார்	செஞ்சி
2	கல்லடிக்குப்பம்	செஞ்சி
3	கம்மந்தூர்	செஞ்சி
4	மணியம்பட்டு	செஞ்சி
5	காளையூர்	செஞ்சி
6	நாட்டார்மங்களம்	செஞ்சி
7	குறிஞ்சிப்பை	செஞ்சி
8	துடுப்பாக்கம்	செஞ்சி
9	ராஜாம்பலியூர்	செஞ்சி
10	கொங்கராப்பட்டு	செஞ்சி
11	சொரத்தூர்	செஞ்சி
12	தளவானூர்	செஞ்சி
13	திருவம்பட்டு	செஞ்சி
14	கீழ்மாம்பட்டு	செஞ்சி
15	வடதரம்	செஞ்சி
16	தையூர்	செஞ்சி
17	கீழ்பாப்பம்பாடி	செஞ்சி
18	நங்கிலிகொண்டான்	செஞ்சி
19	வடவானூர்	செஞ்சி
20	சேர்விளாகம்	செஞ்சி
21	கடம்பூர்	செஞ்சி
22	மேலாத்தூர்	செஞ்சி
23	மொடையூர்	செஞ்சி
24	வல்லம்	செஞ்சி
25	ஆனத்தூர்	செஞ்சி
26	கீழையூர்	செஞ்சி
27	வடபுத்தூர்	செஞ்சி
28	தென்புத்தூர்	செஞ்சி
29	ஈச்சூர்	செஞ்சி
30	பனப்பாக்கம்	செஞ்சி
31	ஆனங்கூர்	செஞ்சி
32	கொரவனந்தல்	செஞ்சி
33	மேல்ஓலக்கூர்	செஞ்சி
34	அகலூர்	செஞ்சி
35	அவியூர்	செஞ்சி
36	சேதுவராயநல்லூர்	செஞ்சி
37	விற்பட்டு	செஞ்சி
38	தணியல்	திண்டிவனம்
39	இளமங்கலம்	திண்டிவனம்
40	விழுக்கம்	திண்டிவனம்

அறிவிக்கை—II

[G.O. Ms. No. 286, Agriculture [AM2(1)], 19th December 2019, மார்சுபி 3, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2050.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிபச் (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27/1989) 6-ஆம் பிரிவைச் சேர்ந்த உட்பிரிவு (2)-இல் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள், கீழேயுள்ள அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் கண்டுள்ள விழுப்புரம் விற்பனைக் குழுவிற்குட்பட்ட மேல்சித்தாழார் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் பரப்பினையும் மற்றும் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மேல்சித்தாழார் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தினைச் சுற்றியுள்ள பகுதிகளையும் அனைத்து வகையான அறிவிக்கையிடப்பட்ட வேளாண் விளைபொருட்களைப் பொருத்தமட்டில் மேற்சொன்ன சட்டத்தின் நோக்கங்களுக்காக மேல்சித்தாழார் ஒழுங்குமுறை விற்பனைக் கூடத்தின் அறிவிக்கையிடப்பட்ட அங்காடிப் பகுதிகளாக இதனால் அறிவிக்கிறார்:-

அட்டவணை

(1)	(2)
	மேல்சித்தாழார்
	கல்லடிக்குப்பம்
	கம்மந்தூர்
	மணியம்பட்டு
	காளையூர்
	நாட்டார்மங்களம்
	குறிஞ்சிப்பை
	துடுப்பாக்கம்
	ராஜாம்புலியூர்
	கொங்கராப்பட்டு
	சொரத்தூர்
	தளவானூர்
	திருவம்பட்டு
	கீழ்மாம்பட்டு
	வடதரம்
	தையூர்
	கீழ்பாப்பம்பாடி
	நங்கிலிகொண்டான்
	வடவானூர்
	சேர்விளாகம்
	கடம்பூர்
	மேலாத்தூர்
	மொடையூர்
	வல்லம்
	ஆனத்தூர்
	கீழையூர்
	வடபுத்தூர்
	தென்புத்தூர்
	ஈச்சூர்
	பனப்பாக்கம்
	ஆனங்கூர்
	கொரவனந்தல்
	மேல்ஓலக்கூர்
	அகலூர்

	அவியூர்
	சேதுவராயநல்லூர்
	விற்பட்டு
	தணியல்
	இளமங்கலம்
	விழுக்கம்
	முக்குணம்
	அருகாவூர்
	ஏதாநெமிலி
	பள்ளிக்குளம்
	இந்திரசன்குப்பம்
	மேல் அத்திப்பாக்கம்
	எடமலை
	பொன்பத்தி
	நங்கியானந்தல்
	நீர்பெருத்தகரம்
	தொண்டுர்
	மேல்சேவூர் (கிழக்கு மற்றும் மேற்கு)
	நாகந்தூர்
	மரூர்
	தளவாளப்பட்டு
	கீழ்வைலாமூர்
	எர்ரம்பட்டு
	ஆழூர்
	பேரம்பட்டு
	கல்லாலிப்பட்டு
	அணிலாடி
	மேல்கூடலூர்
	வில்வமாதேவி

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர் மற்றும்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.